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Zajęcia teatralne pt. "Kopciuszek"

21 listopada 2016 r. w Zespole Szkół nr 7 w Rzeszowie w ramach konkursu: Baw się  i ucz! Świetlica
szkolna przyjazna uczniowi – dzieci biorące udział w zajęciach teatralnych pod przewodnictwem pani
Patrycji Durki przygotowały przedstawienie pt. „Kopciuszek”.

W spektaklu wzięło udział dwadzieścioro dwoje uczniów uczęszczających na zajęcia teatralne z klas
I-III  Szkoły  Podstawowej.  Przygotowane  przedstawienie  rozpoczęło  się  powitaniem  wszystkich
zaproszonych gości przez panią Patrycję Durkę. Następnie na scenę wyszły cztery dziewczynki, które
pięknie rozpoczęły opowieść o Kopciuszku – Milena Sznauder 2B, Jagoda Setlak 1D, Wiktoria Łuksik
2B, Barbara Rzepka 1A. Po wprowadzeniu scena została zajęta przez główne bohaterki, które w
bardzo  interesujący  sposób  przeniosły  zgromadzoną  publiczność  do  baśniowego  świata
„Kopciuszka”. W postać Kopciuszka wcieliła się Julia Janik z klasy 3A, rolę Macochy zagrała Malena
Wisłocka z klasy 2A, złe Siostry zostały odegrane przez Maję Czyż i Kamilę Tłuczek z klasy 3A,
natomiast rolę wróżki w niesamowity sposób oddała Barbara Wawrzoła z klasy 3B. Rola Królewicza
przypadła Jakubowi Żyradzkiemu z klasy 2B, a Herolda odegrał Wiktor Dołęga z klasy 3A.

Omawiając  obsadę  przygotowanego  przedstawienia,  nie  można  również  pominąć  wspaniale
śpiewającego chórku, który został utworzony przez -   Laurę Bosek 1B, Zuzannę Hadam 3A, Zofię
Jachym 1D, Roksanę Kopeć 1D, Milenę Kułak 2B, Karolinę Kuźniar 2B, Wiktorię Łuksik 2B, Annę
Maciejewską 1A, Antoninę Piotrowską 1A, Vanessę Pleśniak 1B, Wiktorię Rogalę 2C, Barbarę Rzepkę
1A, Jagodę Setlak 1D, Maję Siciak 1B, Milenę Sznauder 2B, Milenę Tanch 3A, Kamilę Wątróbską 3A.

Na  zakończenie  całe  przedstawienie  zostało  podsumowane  przez  Wiktorię  Rogalę  z  klasy  2C.
Scenografię spektaklu stanowiły poszczególne elementy nawiązujące do zamku oraz domu głównych
bohaterek – zegar, kominek, okno, stół i krzesła. Ponadto w niektórych momentach przedstawienia
wykorzystano również dźwięki wzbogacające całość spektaklu.

Należy podkreślić, że wszyscy uczniowie biorący udział w przedstawieniu doskonale poradzili sobie z
odegraniem swoich ról. Na zakończenie aktorzy złożyli ukłon, a publiczność nagrodziła ich gromkimi
brawami.  Przedstawienie  teatralne,  w którym wzięły  udział  dzieci  to  doskonała  nauka poprzez
zabawę.
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